

دولت کره جنوبی پزشکان اعتصاب کننده را مجازات می کند

دولت این اعتصاب بیش از ۹ هزار پزشک در کره جنوبی، در پی اعتصاب ۱۱ کشور به پزشکان ۴ روز مهلت داده است که به کار بازگردند، در غیر این صورت آن‌ها را مجازات خواهد کرد.

خبرگزاری یونپاخ به نقل از «پارک میو» معاون وزیر بهداشت نوشت: «دولت هیچ‌گونه اقدام انضباطی علیه پزشکان اعتصابی را در صورت بازگشت به سر کار تا پنجشنبه آینده انجام نخواهد داد. از آن‌ها می‌خواهیم تا پایان این ماه ۲۰ روز دیگر به

سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ ۱۷ شعبان ۱۴۴۵ ۲۷ فوریه ۲۰۲۴ شماره ۲۲۵۲۷

ارتش لاغر انگلیس

سرویس خارجی–

رئیس ستاد مشترک ارتش انگلیس با انتقاد از کمبود بودجه نظامی این کشور هشدار داده است که این مسئله توانایی ارتش را برای راه‌اندازی کمپین‌های خارج از کشور به خطر انداخته است.
آن‌هایی که اخبار انگلیس را دنبال می‌کنند شاید به خاطر داشته باشند که «پوریس جانسون»، نخست‌وزیر محافظه‌کار اسبق انگلیس، در سال ۲۰۲۰ اعلام کرده بود که هزینه‌های دفاعی این کشور را ۱۶ میلیارد پوند افزایش می‌دهد که بالاترین رقم پس از پایان جنگ سرد است، اما در همان زمان مقامات دفاعی انگلیس به شبکه خبری اسکای نیوز اعلام کرده بودند که افزایش افسارگسیخته تورم و کاهش ارزش پوند مانع اجرای این طرح شده است.

هنوز هم گویا ایس مصائب مالی برای ارتش انگلیس، که دورهای ادعای جهانگیری داشت، ادامه دارد. ژنرال «پاتریک سندرز» رئیس ستاد مشترک ارتش انگلیس در نامه‌ای خطاب به ژنرال‌های سابق این کشور که فاش شده و به دست روزنامه ساندی تلگراف رسیده است، ضمن انتقاد از کمبود بودجه نظامی انگلیس هشدار داد که ارتش در معرض خطر تبدیل شدن به یک «نیروی زمینی متمرکز داخلی» است. رئیس ستاد مشترک ارتش انگلیس در این نامه نوشت: «مدتی است که ما از ارتش را تحت فشار قرار داده‌ایم. اعطاف‌پذیری استراتژیک ما در خطر است و ممکن است ناخواسته خود را به یک نیروی زمینی کوچک‌تر، ثابت و متمرکز بر داخل تقلیل دهیم. من مطمئن نیستم که این ارتشی است که ملت به آن نیاز دارد یا آن ارتشی است که سیاست‌گذاران می‌خواهند.» گفتمنی است که ژنرال سندرز ماه گذشته نیز گفت که کشور باید یک ارتش شهروندی را برای «درگیری زمینی در آینده «آموزش و تجهیز» کند.

آن‌طور که ایسا گزارش کرده است، وی در بخش دیگری از نامه خود خاطرنشان کرد، «سپارگرزکننده است که با توجه به تهدیدات متعدد، نیروهای مسلح ما از منابع مورد نیاز برای مبارزه مؤثر محروم شده‌اند.» این فرمانده ارتش انگلیس در ادامه نامه خود به نظر می‌رسد که از طرح برسانگ جدید وزارت دفاع (NAO) انتقاد می‌کند که طبق آن، خداهای مسکین‌انزاد اختصاصی تعیین می‌یابند، نه رفتنبدی پرسول، یا پیش که این خطری برای بافت اجتماعی ارتش محسوب می‌شود. رئیس ستاد مشترک ارتش انگلیس همچنین از سیاست‌های بخش‌انگیز ارتش در زمینه تنوع دفاع کرد و گفت: «من هیچ عذرخواهی نمی‌کنم که به دنبال زمینه‌های طرف‌داری دیگر، سختگویی وزارت دفاع انگلیس ظاهر به این انتقادات رئیس ستاد مشترک ارتش پاسخ داده، گفته است: «نیروهای مسلح ما همیشه آماده حفاظت و دفاع از ملت هستند و تنها در سال جاری بیش از ۵۰ میلیارد پوند برای دفاع هزینه شده است تا اطمینان حاصل شود که ارتش دارای بالاترین کیفیت تجهیزات برای حضور در میدان جنگ است».

گفتمنی است، روزنامه تایمز چاپ لندن چند روز پیش در بجموحه روزآزمایی نظامی و آمریکا با ارتش ملی یمن در دریای سرخ، از ضعف شدید گویا انگلیس درده برداشت و نوشته بود که ارتش این کشور برای جنگیدن بسیار کوچک است و بعنوان یک نیروی نظامی در سطح بالا، از سوی آمریکا محسوب نمی‌شود. این نشریه انگلیسی در گزارش خود آورده بود: «آمارها نشان می‌دهد که اگر ارتش با سرعت فعلی به از دست دادن نیروهای خود ادامه دهد، تعداد سربازان تا سال ۲۰۲۶ به ۶۷ هزار و ۲۲۱ نفر کاهش می‌یابد که این میزان از نیروهای عملیات ویژه ایالات متحده کمتر است.»

کشاووزان بلژیکی تراکتور سوار با پلیس ضدشورش در گیر شدند



در ادامه اعتراض کشاورزان اروپایی کشاووزان بلژیکی با صدها نفره خود در بروکسل دوباره برای اعتراض به خیابان‌ها آمدند، چندین هفته در بروکسل که کشاورزان در چندین کشور اروپایی به‌ویژه در لهستان، یونان، فرانسه، آلمان، بلژیک و جمهوری چک تظاهرات می‌کنند. همه آنها خواستار کاهش برنامه‌های ریاضتی، کاهش یوروکراسی مرتبط با سیاست اشتد کشاووزی اتحادیه اروپا و تسهیل قوانین زیست‌محیطی این اتحادیه هستند. همچنین جنگ اوکراین و سیاست‌های اتحادیه اروپا برای تسهیل ورود محصولات ارزان قیمت کشاووزی این کشور به بازارهای محلی دیگر کشورها، شرایط رقابتی برای کشاووزان را بسیار سخت کرده است.

در ادامه این اعتراضات کشاووزان بلژیکی هم دیروز(دوشنبه) با تراکتورهای خود در بروکسل به خیابان‌ها آمدند و با پلیس درگیر شدند. در این تظاهرات، کشاووزان بلژیکی نارنجک‌های دودزا را به سمت پلیس پرتاب کردند و چند تراکتور از سد راه پلیس عبور کردند. پلیس برای اولین‌بار از ماشین‌های آبپاشی استفاده کرد. به گزارش ایسنا طبق آمار پلیس بروکسل، حدود ۳۰۰ تراکتور دیروز (دوشنبه) در بروکسل در حاشیه نشست شورای وزیران کشاووزی اروپا تظاهرات کردند. کشاووزان مخلوطی از کود و لاسنتیم برای جلوگیری از ریختن. بر اساس این گزارش تظاهرکنندگان از تصمیم کشاووزان سیاسی اروپایی خواستار راه‌حلی برای ساختاری واقعی با درنظرگرفتن خواسته‌های کشاووزان کوچک و متوسط هستند.

رویتزر گزارش می‌دهد نفرت‌پر اکنی سازمان یافته در هند علیه مسلمانان!

رویتزر به نقل از یک سازمان حقوق بشری مستقر در واشنگتن و واشنگتن از افزایش تبعیض و نفرت‌پر اکنی علیه مسلمانان در هند خبر داده است.

یک گروه تحقیقاتی مستقر در واشنگتن اعلام کرد: «سختان نفرت‌انگیز ضدمسلمانان در هند در نیمه دوم سال ۲۰۲۳ نسبت به شش‌ماهه اول سال ۲۰۲۲ درصد افزایش یافته است. براساس این گزارش جنگ اسرائیل و غزه نقش کلیدی در این تحول اخیر داشته است.» این‌طور که رویتزر نوشته است، این گروه تحقیقاتی در گزارشی که روز دوشنبه منتشر شده اعلام کرد که «دیدمان نفرت هند» ۶۶۸ مورد سخن‌گفتن نفرت‌پر اکنی را در سال ۲۰۲۳ ثبت کرده است که ۲۵۵ مورد آن در نیمه اول سال رخ داده است. بر اساس این گزارش، حدود ۷۵ درصد یا ۶۹۸ مورد از این حوید در ایالت‌های تحت حکومت حزب ملی‌گرای هندو ناسازگار (BJP) در نخست‌وزیری «نارندرا مودی» رخ داده است. ایالت‌های ماهاراشتر، اوتار پرادش و مادیا پرادش بیشترین سخن‌گفتن نفرت‌انگیز را علیه مسلمانان به خود اختصاص داده‌اند.

بین ۱۷ اکتبر (۱۵ مهر) - ۱۵ زمانی که جرقه درگیری در نوار غزه زده شد - تا ۳۱ دسامبر (۱۰ دی)، ۴۱ فرد سخنان نفرت‌انگیز علیه مسلمانان هند رخ داد که به جنگ اشاره داشت. حدود ۲۰ درصد از سخنان مشوق نفرت در سه ماه آخر سال ۲۰۲۳ بوده است. به گزارش شفقنا، از زمانی که نازندرا مودی و حزبی‌ش در هند به قدرت رسیدند،اند عزم گروه‌های افراطی گننده برضای سرباز کردن مسلمانان بیشتر شده است. در چند سال گذشته تعداد زیادی از مسلمانان به پهنانه‌های جمله هند در گاو، صدای آنان، حجاب اسلامی یا خارجی بودن کشته یا آواره شده‌اند. گفتمنی است، تعریف سازمان ملل متحد از نفرت‌پر اکنی این است: «بان تعصب‌آمیز یا تبعیض‌آمیز نسبت به یک فرد یا گروه بر اساس ویژگی‌هایی از جمله مذهب، قومیت، ملیت، نژاد یا جنسیت.»

سر کار بازگردند و اگر بازنگردند، هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال خسارات ناشی از اعتصابشان نخواهیم داشت.» او تأکید کرد، پزشکانی که مهلت مقرر را رعایت نکنند با تعلق پورانه پزشکی حداقل به مدت سه ماه مجازات خواهند شد و با مراحل قانونی بدعی مانند تحقیقات و کیفرخواست احتمالی مواجه خواهند شد. تاکنون بیش از ۹ هزار پزشک کارآموز در بیمارستان‌ها در اعتراض به طرح دولت برای افزایش حده ۶۵ درصدی پذیرش دانشکده‌های پزشکی شغل خود را ترک کرده‌اند.

کیهان

صفحهٔ آذر

حزب‌الله یک پهیاد اسرائیلی را منهدم کرد

گزارش رسانه‌های عبری زبان از عملیات استثنائی حزب‌الله لبنان

سرویس خارجی–

حزب‌الله لبنان از سلساقت کسردن یک پهیاد اسرائیلی در جنوب لبنان خبر داد: در پی آن رسانه‌های رژیم آپارت‌تاید اسرائیل اذعان کردند که رخدادهای دیروز «یک اتفاق استثنائی» به شمار می‌رود.
رادپو ارتش رژیم صهیونیستی صبح روز دوشنبه گزارش داد یک موشک زمین به هوا از جنوب لبنان به سمت یک پهیاد از نوع «هرمس ۴۵۰» در منطقه مرج ابن عامر در شمال اراضی اشغالی فلسطین شلیک شد. طبق تصاویر منتشرشده، این پهیاد در پی برخورد موشک، ساقط شده است.
دقایقی بعد، حزب‌الله لبنان اعلام کرد این پهیاد را در جنوب لبنان سلساقت کرده است و مقابله با هواگردهای دشمن و ممانعت آن‌ها از رسیدن به اهداف خود ادامه می‌دهد. «ویاخی ادروی»، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، نیز اذعان کرد این پهیاد بعد از برخورد با یک موشک در جنوب لبنان ساقط شد.

رسانه‌های عبری زبان نیز به پرتاب یک فروند موشک زمین به هوا از سمت لبنان در منطقه الجلیل علیا واکنش نشان دادند. این رسانه‌ها نیز از پرتاب یک فروند موشک زمین به هوا از جنوب لبنان به سوی یک فروند پهیاد اسرائیلی خبر دادند و نوشتند که رخداده امروز یک اتفاق استثنائی به شمار می‌ود. آن‌طور که مهر نوشته است، بنا بر گزارش این رسانه‌ها نیز این پهیاد اسرائیلی از نوع هرمس ۴۵۰ بوده که در اثر اصابت موشک سرنگون شده است.

گفتمنی است، هرمس ۴۵۰ یک پهیاد چندمنظوره تاکتیکی سباز متوسط است که برای پروازهای طولانی در شرکت «الیته سیستمز» رژیم آپارت‌تاید اسرائیل طراحی شده و توسعه یافته است. عملیات‌های شناسایی، پایش و مراقبت و رله ارتباطی آمورتیته‌های اصلی این پهیاد هستند. این پهیاد به قدری پیشتاز بوده است که شرکت «میلز» نیز پهیاد «پاچ‌کیپر ۴۵۰» را بر اساس هرمس ۴۵۰ برای ارتش انگلیس تولید کرده است؛ اما این پهیاد در این روزها صید نیروهای حزب‌الله است.

حملات مکرر حزب‌الله

رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان یک مرکز تجمع نظامیان صهیونیست را در شمال فلسطین اشغالی هدف قرار دادند. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان مرکز تجمع نظامیان صهیونیست را در حدب یارین با موشک هدف قرار دادند. همچنین خیرنگار المیادین در حمله موشکی از جنوب لبنان به سمت الجلیل غربی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد. همچنین شهرک صهیونیست‌نشین شتولا از سوی مقاومت اسلامی لبنان و در واکنش به حمله‌های رژیم صهیونیستی به منازل رنج‌نظامیان، هدف قرار گرفت. منابع از به صدا درآمنن آذیرهای هشدار در تعداد زیادی از شهرک‌های شمال اراضی اشغالی بعد از شلیک چند موشک از جنوب لبنان خبر دادند. پیش از این رسانه‌های عبری از به صدا درآمنن آذیرهای هشدار در منطقه صنعتی «اویل‌هاقرو» در نزدیکی منطقه الغفوله در شمال اراضی اشغالی و چندین منطقه در جولان اشغالی خبر داده بودند. حزب‌الله لبنان روز دوشنبه اعلام کرد جمعی از نیروهای صهیونیست با با موشک در مقر نظامی «البلدادی» و اطراف آن هدف قرار داده است.

حمله رژیم صهیونیستی به اطراف شهر «بلبک»

رژیم صهیونیستی در ادامه حملات متجزاونه خود به لبنان، دو حمله را به اطراف شهر بلبک انجام داد. به گزارش ایسنا، رژیم صهیونیستی دو حمله را به اطراف شهر بلبک در شرق رود اللبانی در البقاع لبنان انجام داد. این اولین بار از زمان تبادل آتش میان منطقه لبنان از رژیم صهیونیستی است که این درگیری منطبقه البقاع در شرق لبنان را هدف قرار می‌دهد. به گفته منابع چند نفر در حمله رژیم صهیونیستی به شهرک «بودای» در بلبک زخمی شدند. همچنین یک چندنگه رژیم صهیونیستی منطقه جبل الرفیع لبنان را بمباران کرد. المیادین نیز از

سرویس خارجی–

دیروز تصاویری از یک افسر نیروی هوایی آمریکا منتشر شد که مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در واشنگتن دی سی خود را به آتش می‌کشد و همزمان می‌گوید«دیگر در نسل کشی غزه شرکت نخواهم کرد. فلسطینی را آزاد کنید.»
ساعاتی بعد معلوم شد او خلبان نیروی هوایی آمریکاست.

«من آرون بوئسل هستم. عضو نیروی هوایی ارتش آمریکا. دیگر نمی‌خواهم در این نسل‌کشی دست داشته باشم. می‌خواهم یک حرکت اعتراضی بکنم. البته در مقایسه با بایلی که اسرائیل بر سر مردم فلسطین می‌آورد چیزی نیست.»
اینها جملاتی هستند که افسر فلسطینی آمریکا در حالی که لباس نظامی‌اش را بر تن کرده و به سمت سفارت رژیم صهیونیستی در واشنگتن دی سی در حال حرکت است بر زبان می‌آورد.
دوربینی‌هم در دقایقی بعد تصاویر و اظهاراتش را ثبت می‌کند.
دوربینی‌هم تصاویر سوختن جلوی سفارت این رژیم منتشر شد که می‌گوید: «دیگر در نسل کشی غزه شرکت نخواهم شد. فلسطین را آزاد کنید!»
این تصاویر به سرعت در فضای مجازی و رسانه‌ها منتشر شد.
نیویورک تایمز سسایتی بعد اعلام کرد، او یک خلبان نیروی هوایی آمریکا بود که بر اثر شدت جراحات وارده، در بیمارستان سان‌جواک اظهارات «بوئسل» مثل تصاویر درآورد. سوختن مثل ملب صمدا کرد. او صراحتاً می‌گوید، در نسل کشی مردم فلسطین غزه نقش داشته و دیگر نمی‌خواهد شریک این جنایت باشد.
ارتش اسرائیل نیز در جنگ غزه نقش مستقیم دارد و آنچه در روزهای نخست این جنگ گفته می‌شند(مبنی بر این است که آمریکایی‌ها اداره امور داخلی و جنگ اسرائیل را در دست گرفته‌اند) صحت دارد. سید حسن نصرالله، دبیرکل محبوب حزب‌الله لبنان در آخرین سخنرانی خود گفته بود، اسرائیلی‌ها می‌خواهند این جنگ تمام شود چون از آن خسته شده‌اند و این آمریکا و دولت یابن‌بنا است که نمی‌خواهد جنگ غزه تمام شود. او این دو دلیل را هم گفته بود که جنگ غزه در کنترل آمریکاست.

نمای این مسئله، اظهارات بوئسل، مهر تأیید دیگری است بر این که، صهیونیست‌ها مُشتی جنایتکاران در غزه

تروویست‌های سلفی – تکفیری در حمله به یک کلیسای کاتولیک در شمال شرقی «پورکینافاسو» دست کم ۱۵ نفر را کشته و ۲ نفر را زخمی کردند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه وان ایندیا، این حمله در کلیسای یک روستا در استان «دولان» پورکینافاسو نزدیک مرز کشور «مالی» رخ داد. بر اساس بیانیه این کلیسای محلی به تروویست تکفیری‌های ۶۵ نفره ۱۲ نفر در محل جان خود را از دست دادند و سه‌ نفر دیگر در بیمارستان

تروویست‌های تکفیری در کلیسای بور کینافاسو حمام خون به راه انداختند

جان باختند. این حمله، جدیدترین مورد از مجموعه حملاتی است که به شبه نظامیان تکفیری در پورکینافاسو تایت داده می‌شود. پیش از یک‌سوم این کشور در حال حاضر تحت کنترل این شبه نظامیان است. «پورکینافاسو» در ۳ سال گذشته با ظهور گروه‌های وابسته به القاعده و داعش دست و پنجه نرم می‌کند که منجر به آواره شدن میلیون‌ها نفر در منطقه ساحل‌شده است. پورکینافاسو کشوری است که در حال حاضر تحت حاکمیت نظامی است.

اذان ظهر: ۱۲/۱۷، اذان مغرب: ۱۸/۱۵، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۵، اذان صبح(فردا): ۵/۱۳، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۳۷

رونق کلاس‌های «جاسوسی» در اوکراین به روایت نیویورک‌تایمز

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی فاش کرد سازمان سیا طی ۸ سال گذشته ۱۲ مرکز مخفی جهت تربیت جاسوس در اوکراین تأسیس کرده است.

بسیاری از کارشناسان عدم توجه به دفعه‌های امنیتی روسیه را دلیل اصلی شروع جنگ اوکراین می‌دانند. جنگی که وارد سومین سال خود شده است و تاکنون ده‌ها هزار کشته و میلیون‌ها آواره و صدها میلیارد دلار خسارت برای گدانشته است. گزارش جدید نیویورک تایمز مهر تأییدی بر نظر این کارشناسان است در حالی که ۲ سال است که جنگ اوکراین شروع شده است این روزنامه آمریکایی در گزارش فاش کرده است که سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) در طول هشت سال گذشته ۱۲ مرکز مخفی برای تربیت نسل جدیدی از جاسوسان اوکراینی را در خاک این کشور در نزدیکی مرز روسیه ایجاد کرده است. به نوشته‌های روزنامه سیا به دنبال تربیت نسل جدیدی از جاسوسان اوکراینی است.

به گزارش ایونا در گزارش نیویورک تایمز آمده است: سیا از نزدیک با افسراد اوکراینی از جمله کریل بولدوف رئیس سازمان اطلاعات اوکراین کار می‌کرد و جاسوسان این کشور را برای فعالیت در روسیه، کشورهای اروپایی، کوبا و سایر کشورها آموزش می‌داد. این روزنامه همچنین با اشاره به اینکه اولین بارمز رئیس سازمان سیا پنج‌شنبه گذشته مخفیانه به اوکراین سفر کرده است، یادآور شد: برنز قصد داشت در این سفر به رهبران اوکراین درباره تداوم حمایت واشگتن از کیف اطمینان دهد.

انتقال دارایی‌های روسیه به اوکراین

از سسی دیگری اروپا و آمریکا به دنبال استفاده از دارایی‌های بلوک شده روسیه برای تسلیح اوکراین هستند. در همین راستا نخست‌وزیر انگلیس ضمن تأکید بر لزوم ارسال تسلیحات بیشتر به اوکراین از تصمیم خود برای انتقال سوسد دارایی‌های بلوک شده روسیه به کیف خبر داد. به گزارش تایمز به نقل از روزنامه «ان تی وی»، «ریشی سوناک»، نخست‌وزیر انگلیس از اتخاذ رویکردی قوی‌تر در قبال سرمایه‌های بلوک شده روسیه حمایت کرد و گفت: این کار با ارسال ۱۰۰ میلیارد پوند حاصل از این دارایی‌ها به اوکراین آغاز می‌شود. نخست‌وزیر انگلیس گفت: در مرحله دوم، «امه‌ای قانونی باید در چارچوب کشورهای صنعتی پیشرو غربی گرفته شود برای مصادره دارایی‌ها و انتقال آن به اوکراین پیدا شود. سوناک همچنین خواستار تشدید بیشتر تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه شد. سوناک در مقاله‌ای برای اسنادی تایمز نوشت: اوکراین باید سلاح‌های دوربرد، هواپیماهای بدون سرنشین و مهمات بیشتری دریافت کند. وی تأکید کرد، تولید صنایع دفاعی در غرب نیز باید تقویت شود. بر اساس گزارش‌ها بیش از ۱۱۰ میلیارد یورو از بانک مرکزی روسیه در تجدید اروپا مسدود شده است و درآمد حاصل از نگهداری این سرمایه دالما در حال افزایش است. درآمد حاصل از این امر قرار است در آینده به اوکراین منتقل شود. ریاست دهرهای اتحادیه اروپا در بزرگ اخبار اعلام کرد، نمایندگان ۲۷ کشور عضو بر روی یک پیشنهاد در این باره توافق کردنداین در حالی است که روسیه سال گذشته به اتحادیه اروپا هشدار داد که اموال دولت روسیه با پاره‌پاره‌ن شدن روسیه، با مصادره شدن علوهای این به گفته کارشناسان روسیه، از دارایی‌های روسیه می‌تواند منجر به از دست دادن اعتماد سایر کشورها و سرمایه‌گذاران به مرکز مالی اروپا و خروج بازارهای اتحادیه اروپا شود.

کشتارانی در اسرائیل

خبر دیگر این که حدود ۲۰ ریش دولت که بیشتر آن‌ها اروپایی هستند، دیروز دوشنبه در پاریس به ایستگاه امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه برای تداوم مجدد حمایت خود از اوکراین که در مواجهه با مسکو با وضعیت بحرانی مواجه است و سرنوشتن آن به تکمیل غرب بستگی دارد، گروه آمدند. گزارش البترق الاوسط، دلویدمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین روز یکشنبه از طریق ویدئو به جمع حاضر در کلبه آلیه خطاب به متحدانش گفت که پیروزی یا شکست این کشور با روسیه وابسته به کشورهای غربی بستگی دارد. در این نشست رهبران اتحادیه اروپا از جمله اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، آنری دودا، رئیس‌جمهور لهستان و نخست‌وزیران حدود ۱۵ کشور عضو اتحادیه حضور دارند. امانوئل مکرن، رئیس‌جمهور فرانسه روز دوشنبه به همتای روس خود، ولادیمیر پوتین، هشدار داد که حمایت فرانسه از اوکراین تصنیف نخواهد شد و در بیانیه‌ای در پلنفرم ایکس نوشت: روسیه، نباید روی خستگی اروپایی‌ها حساب کند.

بایدن دوباره گاف داد



بایدن در حالی‌که به محل اقامت روسای جمهوری آمریکا، کست، سخنرانی می‌کرد و گاف جنسی داد و گفت: «بایدن جین‌پین» رئیس‌جمهور روسیه است!

بایدن ۸۱ساله در حالی برای انتخابت ریاست جمهوری در نوامبر سال جاری میلادی (ابان سال ۱۴۰۳) ادامه می‌دهد می‌شود که با موج بسیار سنگینی از انتقادها و پرسش‌های افکار عمومی آمریکا بر سر توانایی ذهنی و جسمی خود در اداره امور دور دور ریاست جمهوری خود مواجه است. بسیاری از جمهوریخواهان تا توجه به گسترده‌گی گاف‌ها، وی را به زوال عقل متهم کرده و خواستار انجام کنترل شناختی از سوی وی شدند. بایدن اخیراً ضمن صحبت درباره درگیری در منطقه، مصر را با مکزیک اشتباه گرفته بود. وی حتی «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه را با «فرانسوا میتران» و «هلموت کهل» را با «انگلا مرکل» اشتباه گرفته بود. بایدن حتی جنگ اوکراین را با جنگ عراق در ۲۰۱۱ پایان یافته، اشتباه گرفته و مدعی شده بود که «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه، در حال زد دست دادن جنگ عراق است! او همچنین پس از سخنرانی درباره سلاح هسته‌ای، «خدایانه ملکه را حفظ کنده» درحالی‌که «بیزات دودم» ملکه پیشین انگلیس درگذشته است. بایدن حتی سمت «ریشی سوناک» را که نخست‌وزیر انگلیس است، به اشتباه رئیس‌جمهور اعلام کرد.

بر اساس گزارش هیل کارلز انتخاباتی بایدن ادا می‌کند که رسانه‌های این کشور بیش از حد به لغزش‌های کلامی و رفتاری نامزد احتمالی دموکرات‌ها در انتخابات می‌پردازند. اما گاف‌های روزانه بایدن نشان می‌دهد که تمرکز روی توانایی شناختی وی از سسی جمهوریخواهان چندان هم تصویف است. وی دلیل نیست. گزارش رویترز نشان می‌دهد که بایدن بار دیگر در گاف‌های تازه این بار زلوسی‌های چین و روسیه را با هم اشتباه گرفته است. به گزارش ایسنا به نقل از روزتر «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا در جریان نشست در کاخ سفید با اشاره به «شی‌جین‌پینگ» رئیس‌جمهور چین، او را رئیس‌جمهور روسیه خواند و حتی مدعی شد که با او سه بار در گذشته ۱۷ هزار مایل سفر داشته، مسئله‌ای که توسط چند رسانه از جمله واشگتن پست رد شده است. بر اساس این گزارش این درست است که بایدن در سال ۲۰۱۱ به چین سفر کرد و سه روز در آن کشور بود اما بیشترین مسافتی که او به‌بومده ۵۱ مایل است. وقتی هم که «شی» در سال ۲۰۱۲ به آمریکا رفت و بایدن در سال ۲۰۱۳ بار دیگر به چین سفر کرد، باز هم این مسافتی که رئیس‌جمهور آمریکا به آن اشاره کرده، درست نیست. یکی از مقام‌های کاخ سفید هم اذعان کرد که این اداها از سوی بایدن، دقیق نیست.

<div><div> </div><div><h1>کیهان</h1></div></div>
--

تا حدی است که تقریباً ۸۰۰۰۰ اسرائیلی که از خانه‌های خود در شمال فرار کرده‌اند، پناهنده بازگردند. ممکن است مقر نظامی ادا کرده که در حال برنامه‌ریزی برای افزایش حملات نمی‌حزب‌الله است و افزود: «حزب‌الله نمی‌تواند برای فرماندهان از دست رفته خود، جایگزین پیدا کند».

خبر دیگری این که حزب‌الله لبنان عصر دیروز (دوشنبه) اعلام کرد که در واکنش به حمله دشمن اشغالگر به اطراف شهر بلبک این کشور، مقر فرماندهی تپب جولان ارتش رژیم صهیونیستی را در «فج» با ۶۰ راکت کاتیوشا هدف حمله دقیق قرار داده است. به گزارش ایرنا برخی منابع استوار فلسطین غزه و مقاومت شجاعانه آنها، مجاهدان مقاومت اسلامی مستمره «شتولا» را با سلاح موشکی هدف قرار دادند.

یک نماینده پارلمان لبنان نیز در واکنش به حمله شرکت «الیته سیستمز» رژیم آپارت‌تاید اسرائیل طراحی شده و توسعه یافته است. عملیات‌های شناسایی، پایش و مراقبت و رله ارتباطی آمورتیته‌های اصلی این پهیاد هستند. این پهیاد به قدری پیشتاز بوده است که شرکت «میلز» نیز پهیاد «پاچ‌کیپر ۴۵۰» را بر اساس هرمس ۴۵۰ برای ارتش انگلیس تولید کرده است؛ اما این پهیاد در این روزها صید نیروهای حزب‌الله است.

خبر دیگر از مقاومت یمن است. وزیر دفاع یمن تاکید کرد که از زمانی که کشتارها در غزه و فلسطین اشغالی ادامه دارند، صنعا، ضمن پایبندی به تمامی مشورها و تأکید کرد، این حزب اعلام کرد، ما بر این نکته تأکید می‌کنیم که چشمان مجاهدان ما بیدار خواهد ماند و به مبارزاتمان ادامه می‌دهیم. همچنین تاییدرئیس شورای اجرائی حزب‌الله لبنان ضمن هشدار به رژیم صهیونیستی درباره ارتکاب حماقت به راه‌انداختن جنگ گسترده علیه لبنان، از آمادگی کامل مقاومت سراسی مقابله با این رژیم خبر داد و تأکید کرد که همه مراکز راهبردی رژیم اسرائیل در تیررس موشک‌ها و پهیادهای مقاومت اسامی لبنان هستند. شیخ «علی دعوش»، نایبرئیس شورای اجرائی حزب‌الله لبنان، گفت: «مقاومت اسلامی لبنان به برکت جانفشانی و دستاوردهای شهدا و رزمندگان، قوی و مقننر شده است. دشمن به شدت از رویارویی گسترده با حزب‌الله لبنان هراس دارد، زیرا توان مقاومت را می‌داند.» وی افزود: «دشمن به خوبی می‌داند که موشک‌ها و پهیادهای مقاومت می‌تواند به همه مراکز راهبردی رژیم اسرائیل و به نقطه از سرزمین‌های اشغالی برسد.» دعوش تأکید کرد: «اگر دشمن تصور می‌کند که با تهدید، تشدید حملات، ویرانی و سخت‌تر شدن استیلا است و در توهم به سر می‌برد.»

از طرف دیگر، ارتش رژیم صهیونیستی که از حمله‌های مقاومت اسلامی لبنان مستمال شده است به تهدید پهیادهای روسی آورد. ارتش رژیم صهیونیستی ادعاهایی علیه حزب‌الله لبنان مطرح کرد. ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد، ما حمله‌هایی به اهداف حزب‌الله در عمق خاک لبنان انجام می‌دهیم. «یواف گالات»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی ادعا کرد است که حملات خود

اطهارات فرید زکریا در مورد مقاومت

فرید زکریا، نظریه‌پرداز مطرح و یکی از کارشناسان سرشناس آمریکایی سسی‌ان، در نوشتاری برای سسی‌ان نوشت که هدف ارتش اسرائیل تضعیف حزب‌الله

مقابل سفارت دو رژیم صهیونیستی در آمریکا خلبان آمریکایی که غزه را بمباران می‌کرد در پی عذاب وجدان خود را به آتش کشید

است و جنگ کوبنی بین یک طرف دارای سلاح هسته‌ای و از طرف مقابل مردمی است که برای آزادی خود تلاش می‌کنند.»
هلال احمر فلسطین نیز دیروز وقتی از بازدید یک هیئت سازمان ملل از بیمارستان «ملل» در «خان یونس» خبر داد اعلام کرد این هیئت پس از مشاهده ویرانی‌های این بیمارستان، شرایط را «فاجعه‌بار» توصیف کرد.
فارس در این رابطه به نقل از الجزیره نوشت: «به گفته این سازمان، این هیئت از نزدیک حجم گسترده تخریب چند طبقه از این بیمارستان در حملات نیروهای اشغالگر را مشاهده کرده است.»
هلال احمر فلسطین همچنین از شرایط فاجعه را داخل بیمارستان از جمله کمبود غذا، آب قابل شرب، اقدام درمانی و پزشکی خبر داد. بیمارستان عمل در خان یونس از هفته‌ها پیش در محاصره نیروهای صهیونیستی قرار دارد و هدف مستقیم پوختانه نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی بوده است.

تلاوت حرف تا عمل: زمین تا آسمان

در این بین اظهارات جدید رئیس سیاست خارجه اتحادیه اروپا نیز جالب توجه است. «جوزپ بورل» که پیش از این در اظهاراتی نژادپرستانه اروپا را «بی‌ع سبز» و دنیاوی بیرون از اروپا را «جنگل» توصیف کرده و خواستار جلوگیری از ورود وحشی‌های جنگل به این باغ شده بود، در توصیف شرایط حاکم بر غزه گفته است: «بجای از غزه در دل یک فاجعه قرار داریم.» این که این سیاستمدار نژادپرست اروپایی واقعاً در حال محرم کردن صهیونیست‌های نژادپرست به خاطر جنایتشان در غزه است یا صرفاً موضعی گرفته تا متهم نشود، را می‌شود از ادامه اظهاراتش فهمید: «اسرائیل با بیان اینکه «مگرانی‌های زیادی در مورد وضعیت رفح داریم» اضافه کرد: «آنچه ما پس از تصمیم دیوان بین‌المللی دادگستری دیدیم، بیشتر شدن تشییع‌های بی‌سلاح است.» آنچه در غزه اتفاق می‌افتد بخشی از تاریخ طولانی معاقبت اسرائیلی از مجازات در برابر ارتکاب جنایت است. ما از یک فاجعه بزرگ‌تر در غزه به دلیل گسترش اجساد در حال تجزیه و گسترش بیماری‌های همه‌گیر می‌ترسیم و بدون آتش‌پس فوری هم نمی‌توانیم کاری انجام دهیم.» اکنون

سازمان ملل: اسرائیل عمداً جنایت می‌کند

خبرگزاری مهر هم به نقل از الجزیره نوشته است که، گزارشگر «حقوق سلامت» سازمان ملل اعلام کرد «جنگ اسرائیل علیه نظام سلامت غزه، جنایت عمدی است.» او با بیان اینکه «مگرانی‌های زیادی در مورد وضعیت رفح داریم» اضافه کرد: «آنچه ما پس از تصمیم دیوان بین‌المللی دادگستری دیدیم، بیشتر شدن تشییع‌های بی‌سلاح است.» آنچه در غزه اتفاق می‌افتد بخشی از تاریخ طولانی معاقبت اسرائیلی از مجازات در برابر ارتکاب جنایت است. ما از یک فاجعه بزرگ‌تر در غزه به دلیل گسترش اجساد در حال تجزیه و گسترش بیماری‌های همه‌گیر می‌ترسیم و بدون آتش‌پس فوری هم نمی‌توانیم کاری انجام دهیم.» اکنون روش‌پزشک مراجعه کرده‌اند.



رفوئی نسل‌کشی‌اند. این اظهارات می‌تواند از روی فشارهای ملی شدید و عذاب وجدان هم باشد. او ۲۵ سال بیشتر سن ندارد و دیدن و انجام دادن این حجم جنایت و خشونت‌گریزگی در حق زنان و کودکان و نوزادان ساکن غزه، احتمالاً در توانش نبوده است. نزدیک به ۲۰ هزار نفر در غزه طی کمتر از ۱۵۰ روز کشته شده‌اند که نزدیک به ۹۰ درصدشان غیرنظامی‌اند!

پیش از این نیز گزارش‌های متعددی در داخل سرزمین‌های اشغالی منتشر شده بود که نشان می‌داد، هزاران نظامی صهیونیست به دلیل حضور در چنین فضای سنگین و مشارکت در جنایات وحشیانه دولت‌مدارشان، دچار انواع و اقسام بیماری‌های روحی و روانی شده و به روانشان و روانپزشک مراجعه کرده‌اند.